SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT HÀN THUYÊN

Số: 139-1/KH-THPT HT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phú Nhuận, ngày  16  tháng 10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THPT Hàn Thuyên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HÀN THUYÊN

 Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 08 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo

dục  và  công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở,trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

                Căn cứ Công văn số 2959/GDĐT-KTKĐCL ngày 15/9/2020 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông;

 Căn cứ tình hình của trường THPT Hàn Thuyên năm học 2020-2021;

Theo đề nghị của Hội đồng trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THPT Hàn Thuyên gồm các ông (bà) có

tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá Trường THPT Hàn Thuyên theo quy

định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Hội đồng tự đánh giá và các bộ phận liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Giáo dục (để b/c);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

                   Võ Ngọc Sơn

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
(Kèm theo Quyết định số: 139-1/QĐ-THPT HT ngày 16 tháng 10 năm 2020

của Hiệu trưởng trường THPT Hàn Thuyên)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Võ Ngọc Sơn Hiệu trưởng
Chủ tịch

hội đồng

2 Nguyễn Văn Anh Phó Hiệu trưởng
Phó Chủ tịch

hội đồng

3 Nguyễn Ngọc Tuấn Phó Hiệu trưởng
Phó Chủ tịch

hội đồng

4 Hà Thị Yến Thư ký Hội đồng
Thư ký

hội đồng

5 Lê Thị Thanh Vân Chủ tịch Công đoàn Ủy viên

6 Đặng Thị Thanh Mai Tổ trưởng tổ Toán Ủy viên

7 Bùi Thị Ngọc Minh Tổ trưởng tổ Tiếng Anh Ủy viên

8 Trần Ngọc Châu
Tổ trưởng tổ Giáo dục

quốc phòng và an ninh
Ủy viên

9 Nguyễn Thị Hồng
Tổ trưởng tổ Giáo dục

công dân
Ủy viên

10 Đỗ Thị Hoàng Mai Tổ trưởng tổ Tin học Ủy viên

11 Trịnh Thị Kim Hương Tổ trưởng tổ Vật lí Ủy viên

12 Nguyễn Thị Tường Minh Trợ lý Thanh niên Ủy viên

13 Tạ Thị Ngà Kế toán Ủy viên

14 Nguyễn Thanh Hà
Trưởng Ban Thanh tra

nhân dân
Ủy viên

15 Cao Thị Kim Dung
Bí thư Chi đoàn giáo

viên
Ủy viên

16 Kiều Thị Sinh Tổ trưởng tổ Văn phòng Ủy viên

17 Võ Tiến Thi Tổ trưởng tổ Hóa học Ủy viên

18 Mai Trúc Lý Giáo viên  Ủy viên

19 Đặng Thế Điều
Trưởng Ban đại diện

Cha mẹ học sinh
Ủy viên

Danh sách có 19 thành viên.